
Na temelju Odluke o osnivanju UpraviteIia-Knin d.o.o. za upravljanje zgradama i trinicama na malo (Sluibeni vjesnik Sibensko-kninske iupanije broj 1 7/0 1
.,
01/02., 07/06., ()2/08., 03/08.,

10/09. i 07/13.), élanka 28., stavka l. Zakona ojavnoj nabavi (Narodne novine broj 120/1 6), Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Evidencijski broj 01-87/202020/01-23 od
23.01.2020.), te usvojenog Prijedloga plana nabave za 2024. godine (Evidencijski broj 01-723/2023/10-25 od 23.10.2023.), donosi se

PLAN NABAVE ZA 2024. GODINU- DOPUNA XIV.

Naziv naruéitelja: Upravitelj-Knin d.o.o.

Evidencijski broj: 01-730/2023/10-24-XIV

Godina: 2024.

R.br. Evidencijski Predmet nabave

Nabava uredskog
materijala

Nabava tonera

Nabava guma i

auto dijelova

Premije osiguranja

Brojöana
oznaka

predmeta
nabave iz

CPV-a

22800000-8

30125100-2

34350000-5

66510000-8

Procijenjena
vrijednost nabave

(EURO)

teeaj: 7,53450

3.500,oo

I .200.OO

22.000.00

9.000,oo

V rsta
postu pka

(ukljuöujuéi

jednostavne
nabave)

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Posebni
renm
nabave

Predmet
podijeljen

na grupe

NE

NE

NE

NE

Sklapa se
Ugovor/okvirni
sporazum

Narudibeniea

Narudibenica

Narudibenica

Ugovor

Planirani

poöetak
postupka

l. kvartal

l. kvartal

l. kvartal

I. kvartal

Planirano
trajanje

ugovora ili
okvirnog
sporazuma

Vrijedi
od

01.01.

2024.

01.01

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2024.

Vrijedi do

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12.
2024.

Napom
ena

Status

2.

3.

4.

broj nabave

E-JN 1/24

E-JN 2/24

E-JN 3/24

E-JN 4/24



5.

6.

8.

9.

10.

II

12.

13.

li-.lN 5/24

E-JN 6/24

IAN 7/24

8/24

If-IN 9/24

E-JN 10/24

E-JN 1 1/24

E-JN 12/24

E-JN 13/24

Usluge raÅ'tite na
radii. pregledi
radn ika

Ostali materijal za
potrebe redovnog
poslovanja-

CiSéenje zgrada i

trin ica, javna
rasvjeta

Nabava
gradevinskog
materijala

Ostali mater(jal i
alati

Razni standardni i
specljalizirani alat-
tehniéka sluiba.
odü. zgrada i

tün ica

Nabava goriva za

vozila i strojeve

Radna odjeéa i

obuéa

Nabava ukapljenog
plina

Nabava materijala

za djelatnost
odüavanja javne
rasv_iete(rasvjetna
oprema)

90711 100-5

39830000-9

44 1 I

44 192000-2

3 1OOOOOO-6

09130000-9

181 10000-3

09133000-0

3 1 SOOOOO-I

26.000.00

26.450,oo

20.000.00

105.000.00

I O.OOO,OO

1 9 .OOO.OO

26.450.00

Postupak
_iednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Otvoreni
postupak javne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

NE

NE

NE

NE

NE

NE

I igovor

Narud>-benica

Ugovor

Narudibenica/

ugovor

Narud>zbenica

Ugovor

Narudibenica

Ugovor

Narud>benica

Ugovor

Narudibenica/

ugovor

l. kvartal

. kvartal

I kvartal

kvartal

. kvartal

I. kvartal

I kvartal

I kvartal

l. kvartal

01.01

2024

01.01.

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2024.

01.01

2024.

01.01

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2024.

31,12

2024.

31.12.

2024

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

E-.IN 14/24

E-JN 15/24

E-.IN 16/24

E-JN 17/24

If-IN 18/24

IE-.IN 19/24

If-IN 20/24

21/24

E-JN 22/24

23/24

Drveni stilPOVl za

.iavnu rasv.jetu

Betonske stope

Metalni stupovi za
javnu rasv_letu

Led svjetiljke

Zarulje za javnu
rasvjetu

Boje. lakovi,

preman za
odriavanje

Loi ulje

Gradevinski
materijal za ceste:
obloieni materijal,
materijal za
popravljanje i

odrhvanje

Armatura za ceste

Materi.iali za
zimsku sluibu na
cestama

349282 10-3

441 14000-2

34928520-9

3 1527200-8

31531000-7

24310000-0

09135000-4

44 1 13900-4

44 167000-8

441 13910-7

1 3 .OOO.OO

1 3 .OOO.OO

26.400.00

26.400.00

20.000.00

26.400.00

5.000.00

25.000.00

19.908.42

20.000.00

Postupak
.iednostavne
nabave

Postu pak
.iednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednosta vne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
iednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Narud>.benica

Narudibenica

Narud>.benica

Narudibenica

Narudibenica

Ugovor

Narudibenica

Narud>.beniea

Narudibenica

Narud>.benica

I kvartal

I kvartal

I. kvartal

l. kvartal

l. kvartal

I kvartal

I kvartal

I. kvartal

I. kvartal

l. kvartal

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2023.

01.01.

2024.

31.12.
2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12,

2024.

31.12.

2023.

31.12.

2024.



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

E-.iN 24/24

E-JN 25/24

E-JN 26/24

E-JN 27/24

E-JN 28/24

[i-JN 29/24

E-JN 30/24

E-JN 31/24

E-JN 32/24

Sol za posipanje

Asfaltne mjesavine
za redovito
odriavan.ie

Kameni materi.ial i
beton: drobljenac.
beton redovito
odünvanje

Frakcija: Sljunak.
pijesak. drobljeni
kamen i agregati za
redovito
odüavanje

Oprema
oznaeavanje eesta:

prometni znakovi,
nosaéi, oprema

Prometna oprema:
odbojne ograde,
materijali za
oznaéavanje

Usluge revizije
financijskih
izvjegta.ia

Usluge vanjskih

kooperanata- ostali

zavrgni gradevinski
radovi (liéilaéki

radovi)

trave uz
nerazvrstane ceste
redovito

34927100-2

44 13620-7

142 12000-0

142 1

34922000-6

34992200-9

792 12000-3

77300000

20.000.00

26.400.00

26,400.00

26.400.oo

20.000,00

6.000.00

10.000,00

66 .ooo.oo

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
.iednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Narudibenica

Narud>henica

Narudibenica/

Ugovor

Narudibenica/
Ugovor

Narudibeniea

Narudibenica

Narudibenica

Ugovori /

narudibenica

Ugovori/

kvartal

I. kvartal

I kvartal

I. kvartal

I. kvartal

l. kvartal

kvartal
9 mjeseci

01.01.

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2024.

0101.

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2024.

01.10.

2024.

01.01.

2024.

01.01.

2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024,

31.12.

2024.

31.12.

2024.

30.06.

2025.

31.12.

2024.

31.12.

2024.



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41

E-.IN 33/24

E-.JN 34/24

E-JN 35/24

E-JN 36/24

E-JN 37/24

E-JN 38/24

E-JN 39/24

E-JN 40/24

41/24

odriavanje

Strojni iskop

-redovito
odriavanie

Obrezivan_ie grmlja
i stabala - redovito
oclr>-avanje

Elek triéni kabeli
JR -redovito
odü„avanje

UJsluge prijevoza
materijala —

redovito

odlüavan.ie

Radovi na sanaciji
makadamskih
cesta- redovito
odü_avanje

Asfalt AC II za

radove na
asfhltiranju ulica

Hercegovaéki put,

Alkarske i

.lanjevaéke u

Kninu te eesta za
zaseok Podgrab i

groblje u Strmici

Odrhqvanje cesta

u zimskim
uvjetima

Najam kamiona za

NC

Iznajmljivauie
strojeva i opreme

77341000-2

3 1320000-5

601 OOOOO-9

45233000-9

441 13620-7

90620000-9

60181000

45500000

26.000.00

20,000.00

20.000.00

20.000.00

26.500.oo

26.500,oo

26.50000

26.540.00

50.000,00

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
_iednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

narudibenica

Nartld>benica

Narudibelllca

Narud'ibenica

Narudibenica

Narudi.henica

Narudibenica

Narudibenica

kvartal

kvartal

I. kvartal

01.01

OIÅ)I

2024.

01.01,

2024.

01.01.

2024.

01.01

2024.

30.01.

2024.

01.01.

2024.

01.01

2024.

01.01

31.12.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

31 12.

2024.

31.12.
2024.

2024.

31.03.

2024,

31.12.

2024.

31.12.



42.

43.

44.

45.

47-

48.

49.

E-.JN 43/24

If-JN 45/24

E-JN 46/24

47/24

E-JN 48/24

E-JN 49/24

za visokogradn.iu i

niskogradniu s

rukovateljem
bagerom

Asfalt AB II za

radove na
aslillliran.iu eeste
Klicovi u Ciolubiéu

Kameni drobljenac
-WI' Klieovi u

Golubiéu

Beton C25/30-MT
Klieovi u Golubiéu

Kcßnja trave uz
nerazvrstane ceste

Asfalt AC 16 base

MT Vedro Polje

AC II surf

Vedro Polje

AB II asfaltne

MT Rusiéi

Radovi na
odüavanju NC-
iskopi

Sipova pruga,
Surdup.
Karanoviéi. Duriéi.
Bursaéi, Torbice

1 13620-7

1421000-6

14212000-0

451 12730

44 1 13620

441 13600

441

45221214

26.500_00

1 .OOO.OO

66.000.00

20.000.00

20.000.00

26.000.00

26500.00

nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
.iednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Narudibeniea

Narud>beniea

Narudibenica

Ugovor

Narudibenica

Narudibeniea

Narudibenica

Narud?.benica

II. kvartal

II.

kvartaL

k vartal-

II. kvartal

II. kvartal

II. kvartal

II. kvartal

kvartal

2024.

09.04.

2024.

09.04.

2024.

2024.

01.06.

2024.

21.05.

2024.

21.05.

2024.

21.05.

2024.

01.06

2024.

202-1.

15.07.

2024.

15.07.

2024.

15.07.

2024.

30.11.

2024.

31.08.

2024.

3 1.08.

2024.

31.08.

2024.

31.07.

2024.

*BRISE
SE



50.

51

52.

53.

54.

55.

56.

57,

I-:-JN 50/24

E-JN 51/24

E-JN 52/24

E-JN 53/24

E-JN 54/24

E-JN 55/24

E-JN 56/24

If-JN 57/24

t)sluge odriavan.ia
NC -obrezivan je
grmlja i stabala

Sipova pruga_
Surdup,
Karanoviéi. Duriéi.
Bursaéi, Ol*orbice

Strqini iskop
materijala MT
Komalié

Usluge prijevoza
otpada

Usluge prijevoza
asfalta Plavno.

Strmica

Vrata, prozori i
sliéni artikli

(MT Biskupija)

Poslovna suradnja
izvodenja grubih
gradevinskih

radova

Frezanje asfaltnog
kolnika MT Vedro
Polje

Prega za stopice

45221214-5

905 12000

60000000

44221000

45233000

45233142

31681000-3

39.500.oo

20.000.oo

20.000.00

5.000,oo

66.350,00

10.000.00

5,000.00

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Nii

NE

NE

NE

NE

NE

Narudi.benica

Narudibenica

Narudibenica

Narud>benica

Narud>beniea

Ugovor

Narudibenica

Narudibenica

kvartal

kvartal

Ill.-IV.

kvartal

Ill.-IV.

kvartal

kvartal

kvartal

kvartal

kvartal

01.06.

2024.

01.07.

2024.

10.07.

2024.

10.07.

2024.

16.09.

2024.

23.09.

2024.

2024.

30.09.

2024.

31.07.
2024.

31.08.

2024.

31.12.
2024.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

23.09.

2025.

31.12.

2024.

31.12.

2024.

Knin, 29. rujna 2024.

UPRAVITELJ- KNIN
d.o.o. KNIN

2

Ovlaätena oso
direktor si aié


